4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：74.8 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 12 月 03 日在《河南省政府采购网》及《商丘市

公共资源交易服务平台》上发布。

三、磋商信息

1、磋商时间：2025 年 12 月 16 日

2、磋商地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、磋商小组名单：吕双印、程立伟、李贝（采购人代表）

四、磋商结果

经宁陵县电商和物流产业发展服务中心确认成交供应商如下：

成交供应商：河南米艾信息科技有限公司

成 交 价：732000 元 大写：柒拾叁万贰仟元整

注册地址：河南省郑州市金水区文化路 56 号 15 层 1501 号

五、主要成交标的

服务类

名称：宁陵县电商和物流产业发展服务中心 2025 年宁陵电商直播孵化

及网络普法培训项目第一标段(包)

服务范围：本项目竞争性磋商文件及答疑（若有）范围内的全部内容

服务要求：合格，符合国家相关行业标准和要求

服务时间：90 日历天

服务标准：合格，符合国家相关行业标准和要求

六、否决供应商及原因：无

七、供应商得分情况

1、投标单位：河南米艾信息科技有限公司；主观因素评分(明标)：49 分；